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N°

115

702
23

17
226
91
14
50
772
128
457
41
261
85
313
374
74
21
27
385
196
51

magmbimirng

Pilota

RONCOLI Andrea
CAGNO Edoardo

D"ANIELLO Michele Pablo

SARASSO Tommaso

BAZZARELLO Simone

CAPUCCI Simone
BOSI Giacomo
BERGER Vittorio
NARDI Davide
SALINA Pietro
VALLAURI Luca
SCARSO Nicholas
MAGLIANO Gabriele
POLIMENO Vittorio
PELACCHI Federico
CAU Andrea Silvio
LANZA Pietro
BELTRAMO Filippo
STORTINI Lorenzo
CUNIOLO Thomas
BENZINI Giacomo
REBAGLIATI Luca
RAMPOLDI Jacopo
STRATTA Marco
PARODI Simone

Classe
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

125

125 Junior Senior - Prove Cronometrate

Cat.

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marco Bazzano

© MGMTiming

Team - Motoclub
Maurizio Cattai
Leini Urio Reami
Maurizio Cattai
Berbenno
Cassanese

Liguria Racing
Somma Lombardo

Fossano

Classifica

Pinerolo Quadrifoglio

Achille Varzi
Sassello
Monferrato

Tre Torri Albenga
Fossano

Valle Scrivia
Calvari
Fuoringiro Savona
Fossano

Azeglio
Cassanese

Liguria Racing

Varzi
Maurizio Cattai

Calvari

Moto
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Yamaha

Yamaha

Giri Migliore
1:45.144
1:45.188
1:45.827
1:45.880
1:46.912
1:47.243
1:48.467
1:48.689
1:48.765
1:48.957
1:50.191
1:50.368

7

7

7

5

7

7

6

7

7

7

7

7

7 1:51.731
5 1:52.275
7 1:52.803
7 1:54.854
7 1:55.005
7 1:55.319
7 1:57.069
7 1:58.032
7 1:58.160
6 1:59.758
6 2:02.641
6 2:06.113
6

2:08.136

Inizio gara: 09/09/2018 11:22:44

Esposto ore: 11:41

Sassello, domenica 09 settembre 2018

Nel Diff. primo
00.044
00.683
00.736
01.768
02.099
03.323
03.545
03.621
03.813
05.047
05.224
06.587
07.131
07.659
09.710
09.861
10.175
11.925
12.888
13.016
14.614
17.497
20.969
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22.992

Diff. prec.
00.044
00.639
00.053
01.032
00.331
01.224
00.222
00.076
00.192
01.234
00.177
01.363
00.544
00.528
02.051
00.151
00.314
01.750
00.963
00.128
01.598
02.883
03.472
02.023

Media

55,124
55,101
54,769
54,741
54,213
54,045
53,436
53,326
53,289
53,195
52,600
52,515
51,875
51,623
51,382
50,464
50,398
50,261
49,509
49,105
49,052
48,398
47,260
45,959
45,233

Fine gara: 09/09/2018 11:38:52

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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